
UCHWAŁA NR XIX/219/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie wydzielenia z istniejących zasobów mieszkalnych lokali socjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr XI/98/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie wydzielenia 
z istniejących zasobów mieszkalnych lokali socjalnych oraz Uchwała Nr XXXIX/398/2001 Rady Miasta Ustroń 
z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie wydzielenia z istniejących zasobów mieszkalnych lokali socjalnych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8970770A-91A8-425F-B1AA-42CEA768D2C3. Podpisany




